

PROTOKÓŁ NR I/24 z sesji Rady Gminy Markowa z dnia 6 maja 2024 roku

Posiedzenie sesji odbyło się w Urzędzie Gminy Markowa. Sesja trwała od godz. 12.00 do godziny 14.40.

Obrady sesji otworzył i do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Markowa prowadził radny najstarszy wiekiem – Wiesław Szpytma.

W posiedzeniu wzięli udział radni Rady Gminy Markowa oraz zaproszeni goście zgodnie z załączoną listą obecności. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Kolejno radny senior – Wiesław Szpytma odczytał postanowienie Nr 470/2024 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I z dnia 23 kwietnia 2024 roku w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Markowa kadencji 2024 – 2029 w wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 roku.

Następnie przywitał wszystkich zebranych radnych, przybyłych gości, Wójta Elekta Gminy Markowa – Aleksandra Cwynara, Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Antoniego Bałę, sołtysów wsi, kierowników jednostek organizacyjnych, dyrektorów szkół, przedszkoli oraz wszystkich mieszkańców oglądających obrady sesji on-line. Pogratulował także wszystkim radnym uzyskanych wyników w wyborach i objęcia mandatów.

Następnie Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Markowej Pan Antoni Bała odczytał protokół z wyborów do Rady Gminy Markowa, pogratulował wszystkim radnym uzyskanych mandatów oraz wręczył radnym zaświadczenia o wyborze.

Po wystąpieniu Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej przystąpiono do ślubowania radnych.

Ad. 2. Ślubowanie radnych.

Radny Damian Sobek odczytał rotę ślubowania radnego: „**Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców**”, a następnie radny senior odczytywał nazwiska radnych w kolejności alfabetycznej, a radni kolejno wymawiali słowa: „**Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg**”.

Po złożeniu ślubowania przez radnych, radny Wiesław Szpytma stwierdził, że w sesji rady uczestniczy 15 radnych na 15 ustawowego składu rady, w związku z czym stwierdził, że obrady są prawomocne.

Ad. 3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Markowa.

Wiesław Szpytma – poinformował, że zgodnie ze statutem Gminy Markowa § 45 ust. 2 głosowanie tajne przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana przez Radę spośród radnych w ilości co najmniej 3 osób, która przeprowadzi wybór Przewodniczącego Rady jak również Wiceprzewodniczącego Rady. Poinformował również, że osoby wchodzące w skład komisji nie mogą kandydować na Przewodniczącego Rady Gminy oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Mając na uwadze powyższe poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków komisji skrutacyjnej.

Radny Mariusz Kluz - zgłosił radnego Łukasza Kielara.

Radny Łukasz Kielar - zgłosił radnego Janusza Szylara.

Radny Michał Szal - zgłosił radnego Damiana Styśia.

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

Radni głosami: 14 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymującym, powołali Komisję Skrutacyjną w składzie:

Kielar Łukasz

Styś Damian

Szylar Janusz

Kolejno radny senior – Wiesław Szpytma - poprosił Komisję Skrutacyjną o jej ukonstytuowanie się i w tym celu zarządził 5 min. przerwy.

Po zakończonej przerwie obrady sesji zostały wznowione.

Radny senior – Wiesław Szpytma - poprosił Komisję o poinformowanie, kto został Przewodniczącym.

Łukasz Kielar – poinformował, że został wybrany Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej.

Kolejno radny Wiesław Szpytma poprosił o zgłaszanie Komisji Skrutacyjnej kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Markowa.

Damian Sobek – zgłosił kandydaturę radnego Mariusza Kluz na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Markowa.

Radny Mariusz Kluz wyraził zgodę na kandydowanie.

Wiesław Szpytma – w związku z brakiem dalszych kandydatur zamknął listę i poprosił kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy Markowa o zaprezentowanie swojej osoby.

Mariusz Kluz – poinformował, że ma 51 lat. Mieszka w Markowej i jest związany z Markową od dzieciennych lat, jedynie z przerwami zamieszkania na edukację, którą rozpoczął w Markowej. Następnie kontynuował ją w Zespole Szkół Chemiczno – Spożywczych w Jarosławiu, a następnie w szkole głównej Służby Pożarnej w Warszawie. Po ukończeniu uczelni w 1996 roku i po promocji oficerskiej został skierowany do służby w Komendzie Rejonowej i Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie. Od 1996 roku był funkcjonariuszem Państwowej Straży Pożarnej do 2022 roku. Jego kariera w Państwowej Straży Pożarnej rozpoczęła się od instruktora

w filii Wojewódzkiego Ośrodka Szkolenia Pożarniczego. Następnie poprzez Wydział Techniczny, Wydział Kwatermistrzowski przeszedł cykl edukacyjny i zapoznał się ze strukturami i działalnością Komendy Rejonowej, następnie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz funkcjonowaniem administracji rządowej. W 2008 roku po reorganizacji struktur Komendy Powiatowej został przeniesiony do jednostki Ratowniczo – Gaśniczej i objął tam stanowisko dowódcze, zaczynając od Dowódcy Zastępu, poprzez Dowódcę Sekcji, Zastępcę Dowódcy Zmiany, Zastępcę Dowódcy Jednostki i na koniec Dowódcy Jednostki. Całą karierę i drabinkę hierarchii awansowej przeszedł. W związku z tym, że funkcjonował jako Strażak Państwowej Straży Pożarnej uczestniczył też w działalności społecznej, między innymi w jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej. Związany jest z Ochotniczą Strażą Pożarną w Markowej. Na początku swojej działalności tworzył i organizował młodzieżowe drużyny pożarnicze i przez lata kierował i szkolił młodzież przygotowując ją do ciężkiego rzemiosła jakim jest Ochotnicza Straż Pożarna i praca społeczna w jej strukturach. Na początku zakładali młodzieżowe drużyny przy OSP Tarnawka, a następnie z braku chętnych zaczęli organizować w Markowej, gdzie to kontynuowało się i kontynuuje. Z działalnością społeczną w strukturach jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej zaangażował się bardziej od dwóch kadencji, gdzie został wybrany do Zarządu Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej. Natomiast w tej kadencji został wybrany na Prezesa Zarządu Gminnego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej i reprezentuje jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej Markowa w prezydium Zarządu Powiatowego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej. W marcu odbyło się pierwsze spotkanie, zostało utworzone Kolegium Sędziów przy Zarządzie Wojewódzkim Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Rzeszowie, gdzie został Wiceprzewodniczącym. Nie ukrywa, że do samorządu pierwszy raz startuje jako radny. Jednak praca w samorządzie nie jest mu obca. Pracując jako strażak Państwowej Straży Pożarnej, czy też strażak ochotnik miał do czynienia ze współpracą bardzo często z Kierownikami Jednostek Oświatowych, czy kierownikami jednostek administracyjnych. W życiu prywatnym żonaty. 25 lat w związku małżeńskim. Ma dwóch synów w wieku 24 i 22 lata. Razem z żoną należą do wspólnoty świętego Jakuba 12 lat, chrześcijan.

Wiesław Szpytma – zapytał, czy są jakieś pytania do kandydata. W związku z ich brakiem poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. W tym celu zarządził 10 minut przerwy. Po przygotowaniu kart, obrady sesji zostały wznowione.

Radny senior – Wiesław Szpytma – poprosił przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie sposobu głosowania.

Łukasz Kielar – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – wyjaśnił sposób głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Markowa.

Akt głosowania.

Wiesław Szpytma – zarządził 10 minut przerwy na ustalenie wyników głosowania.

Po zakończonej przerwie obrady sesji zostały wznowione.

Kielar Łukasz – odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Markowa sporządzony na sesji Rady Gminy Markowa Nr I w dniu 6 maja 2024 roku.

Na Przewodniczącego Rady Gminy Markowa został wybrany radny Mariusz Kluz.

Radny senior Wiesław Szpytma odczytał **uchwałę Nr I/1/24 Rady Gminy Markowa z dnia 6 maja 2024 roku** w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Markowa. Wyjaśnił, że nie będzie ona głosowana, ponieważ stwierdza ona wybór na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej. Uchwała ta stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Radny Wiesław Szpytma pogratulował wyboru nowemu Przewodniczącemu i życzył owocnej pracy dla dobra mieszkańców gminy na tym stanowisku. Kolejno podziękował za możliwość poprowadzenia sesji. Był to dla niego wielki zaszczyt, wielki honor. Kolejno oddał prowadzenie obrad Przewodniczącemu Rady Gminy Markowa Panu Mariuszowi Kluzowi.

Mariusz Kluz - podziękował za zaufanie i poparcie jego kandydatury na Przewodniczącego Rady Gminy Markowa. Jest to dla niego ogromne wyróżnienie, a zarazem i zaszczyt. Ze swojej strony obiecał, że godnie będzie reprezentował Radę Gminy Markowa, a sesję prowadził sprawnie. Kolejno Przewodniczący Rady przeszedł do omawiania kolejnego punktu porządku obrad sesji.

4. Ślubowanie Wójta Gminy Markowa

Przewodniczący Rady Gminy Markowa zwrócił się do Pana Antoniego Bały – Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Markowej o odczytanie protokołu wyboru Wójta Gminy Markowa i do oficjalnego przekazania zaświadczenia stwierdzającego wybór Wójta Gminy Markowa.

Antoni Bała – odczytał protokół z wyników wyborów na Wójta Gminy Markowa. Kolejno pogratulował objęcia funkcji Wójta Panu Aleksandrowi Cwynarowi oraz wręczył mu zaświadczenie o wyborze.

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta o złożenie ślubowania.

Pan Aleksander Cwynar złożył ślubowanie wobec Rady Gminy Markowa:

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował objętej funkcji. Kolejno oddał głos Wójtowi Gminy.

Wójt Gminy – na początek podziękował za tak liczny udział w wyborach i tak liczne poparcie jego kandydatury oraz radnych jego komitetu. Zaangażowanie mieszkańców przeszło jego najśmielsze oczekiwania. Brak mu słów wdzięczności. Serdecznie podziękował za każdą formę wsparcia, za każdą rozmowę, dobre słowo i życzliwość, której doświadczył w całej kampanii wyborczej. Podziękował za kredyt zaufania i obiecał, że zrobi wszystko, żeby nie zawieść. Złożył gratulacje Panu Przewodniczącemu oraz wszystkim radnym. Ma nadzieję, że współpraca będzie układała się wzorowo, a jej efekty przysłużą się rozwojowi naszej małej ojczyzny. Objęcie funkcji Wójta Gminy Markowa to ogromny zaszczyt, ale również ogromne wyzwanie. Ma nadzieję, że przy pomocy Rady Gminy, pracowników samorządowych

oraz wszystkich mieszkańców, sprawowanie urzędu będzie efektywne i będzie służyło wspólnemu dobru. Obejmując urząd w połowie roku jest zmuszony z Radą realizować założenia budżetowe poprzedników, korygując je i dostosowując w miarę możliwości do naszych założeń. Priorytetem w bieżącym roku jest kontynuacja już rozpoczętych inwestycji. Dokończenie remontu budynku Centrum Kultury, oddanie do użytkowania oczyszczalni ścieków, budowa kanalizacji w Husowie i Tarnawce, przebudowa mostu i drogi na Boratynówkę. Jako gmina będziemy współuczestniczyć w remoncie i przebudowie drogi powiatowej w Husowie prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w Łańcucie. Bardzo pilną sprawą dla wszystkich mieszkańców jest przygotowanie ogólnego planu zagospodarowania, bez którego nie będzie możliwy dalszy rozwój gminy, a jego przygotowania obecnie nie są zbyt zaawansowane. Jako samorząd chcemy wspierać działania proekologiczne. Wspomagać mieszkańców w pozyskiwaniu środków na termomodernizację budynków oraz dawać im przykład inwestując w termomodernizację budynków gminnych. W ubiegłym roku odbyła się beatyfikacja Rodziny Ulmów. Spowodowało to bardzo duże zainteresowanie naszą miejscowością. Wraz z Muzeum Polaków Ratujących Żydów, Skansenem oraz pięknie wyłożonymi terenami wsi Husów i Tarnawka stworzyło to ogromny potencjał turystyczny gminy, który na dzień dzisiejszy nie jest w pełni wykorzystany. Turystyka jest ogromną szansą dla naszej gminy oraz jej mieszkańców. Wspólnie możemy to wykorzystać. Razem z radnymi możemy stworzyć korzystne warunki dla rozwoju lokalnej przedsiębiorczości oparte na partnerstwie i współpracy. Rada obecnej kadencji jest najmłodszą radą w historii gminy. Tak odmłodzony skład rady daje nadzieję, że potrzeby osób młodych zostaną dostrzeżone, a młodzież będzie się angażować w nasze lokalne sprawy. To również pokazuje poniekąd kierunki działania, jakie on jako Wójt przy wsparciu radnych chciałby obrać w obecnej kadencji. Jako gmina z ogromnymi tradycjami kulturywująca swoją historię powinniśmy patrzeć w przyszłość. Starać się maksymalnie wykorzystać potencjał naszej młodzieży. Pokażmy jej również, że małe samorządy mogą zapewnić im także dobre warunki rozwoju. Poprzez poprawę infrastruktury sportowej i poszerzenie oferty kulturalnej oraz stworzenie młodzieżowej rady gminy będziemy się starać aktywizować młode pokolenie i zachęcić do wspólnego działania. Jako samorząd dołożymy wszelkich starań, aby efektywnie pozyskiwać fundusze unijne bez których nie będzie możliwe zrealizowanie wszystkich zamierzonych inwestycji. Chcemy aktywnie współpracować z wszystkimi organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami z terenu gminy wspierając je w ich działalności oraz rozwijać współpracę z okolicznymi samorządami w celu realizacji wspólnych inwestycji. Jako Wójt chciałby zapewnić, że Urząd Gminy zawsze będzie dla mieszkańców otwarty, a pracownicy będą służyć pomocą i wsparciem. Nie wszystkie sprawy da się załatwić pozytywnie, ale jako pracownicy samorządowi powinniśmy dołożyć wszelkich starań, aby znaleźć, jeśli to możliwe satysfakcjonujące wszystkich rozwiązania. Chciałby, aby urząd przyjazny mieszkańcom nie był tylko pustym frazesem, ale aby stał się rzeczywistością, a przede wszystkim standardem. Ma świadomość i obecni radni również, że Wójtem i Radnym się bywa, a człowiekiem powinno się być zawsze. Niech obecna kadencja będzie kadencją szacunku dla drugiego człowieka. Jeszcze raz wszystkim podziękował i zaprosił do współpracy. Zaprosił do urzędu i zapewnił, że problemy mieszkańców, są również jego problemami, bo tylko wspólnie możemy stworzyć naszą lepszą przyszłość.

Mariusz Kluz – w imieniu radnych Rady Gminy Markowa złożył Wójtowi gratulacje w związku z objęciem stanowiska Wójta Gminy Markowa.

W związku z wyczerpaniem punktu Przewodniczący Rady Gminy zamknął go i przeszedł do omawiania kolejnego.

Ad. 5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Markowa.

Przewodniczący Rady Gminy Markowa poprosił o zgłaszanie Komisji Skrutacyjnej kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Markowa.

Wojciech Dołęga - zgłosił kandydaturę radnej Krystyny Hundz – Bembenik.

Radna Krystyna Hundz - Bembenik wyraziła zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono, w związku z powyższym zamknięto listę.

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Markowa zarządził 10 min. przerwy, w związku z koniecznością przygotowania kart do głosowania.

Po zakończonej przerwie obrady sesji zostały wznowione.

Przewodniczący Rady Gminy Markowa – Mariusz Kluz – poprosił kandydatkę o zaprezentowanie swojej osoby.

Krystyna Hundz - Bembenik – poinformowała, że jest mieszkanką Tarnawki. Żyje, mieszka i pracuje w Tarnawce. Jest nauczycielem wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej. Od 1996 roku pracowała w Szkole Podstawowej w Tarnawce. Następnie w wyniku jej reorganizacji w filii Szkoły Podstawowej w Tarnawce, a obecnie po likwidacji szkoły jest nauczycielem Szkoły Podstawowej w Husowie. Pracuje w punkcie Przedszkolnym od dwóch lat, który został założony w Tarnawce. Jest radną od 2014 roku. Pracuje społecznie w miarę swoich możliwości. Prywatnie jest mężatką. Ma dorosłego syna.

W związku z brakiem pytań do kandydatki, Przewodniczący Rady Gminy poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyjaśnienie sposobu głosowania.

Łukasz Kielar – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – wyjaśnił sposób głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Markowa.

Akt głosowania.

Przewodniczący Rady Gminy Markowa – Mariusz Kluz - zarządził 10 min. przerwy na ustalenie wyników głosowania.

Po zakończonej przerwie obrady sesji zostały wznowione.

Łukasz Kielar – odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej z głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Markowa sporządzony na sesji Rady Gminy Markowa Nr I w dniu 6 maja 2024 roku.

Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Markowa została wybrana radna Krystyna Hundz - Bembenik.

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Markowa odczytał **uchwałę Nr I/2/24** Rady Gminy Markowa w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Markowa z dnia 6 maja 2024 roku. Wyjaśnił, że nie będzie ona głosowana, ponieważ stwierdza ona wybór na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej.

Uchwała ta stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy pogratulował wyboru Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Markowa.

Krystyna Hundz – Bembenik – podziękowała za wybór. Ma nadzieję sprostać wyzwaniu.

W związku z wyczerpaniem tego punktu porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Markowa zamknął ten punkt porządku obrad sesji i przeszedł do omawiania kolejnego.

Ad. 6. Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Markowa.

Przewodniczący Rady Gminy Markowa poinformował, że przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Markowa wybiera się w głosowaniu jawnym.

Mając na uwadze powyższe, poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Markowa.

Krystyna Hundz - Bembenik - zgłosiła kandydaturę radnego Wojciecha Dołęgi.

Radny Wojciech Dołęga - wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy Markowa zarządził głosowanie nad wyborem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano radnego Wojciecha Dołęgę.

Wyniki głosowania: 14 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Markowa poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.

Krystyna Hundz – Bembenik - zgłosiła kandydaturę radnego Łukasza Kielara.

Radny Łukasz Kielar - wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy Markowa zarządził głosowanie nad wyborem Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych wybrano radnego Łukasza Kielara.

Wyniki głosowania: 14 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.

Przewodniczący Rady Gminy Markowa poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa.

Mariusz Kluz - zgłosił kandydaturę radnego Pawła Kisały.

Radny Paweł Kisała - wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy Markowa zarządził głosowanie nad wyborem Przewodniczącego Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na przewodniczącego Komisji Gospodarki Wiejskiej i Rolnictwa wybrano radnego Pawła Kisałę.

Wyniki głosowania: 14 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.

Przewodniczący Rady Gminy Markowa poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

Wojciech Dołęga – zgłosił kandydaturę radnego Wiesława Szpytmę.

Radny Wiesław Szpytma – wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy Markowa zarządził głosowanie nad wyborem Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji.

W wyniku przeprowadzonego głosowania na przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji wybrano radnego Wiesława Szpytmę.

Wyniki głosowania: 14 – za, 0 – przeciw, 1 – wstrzymał się, 0 – nieobecnych.

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Markowa odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Markowa. Następnie zarządził głosowanie nad przyjęciem przedłożonego projektu uchwały.

Rada Gminy Markowa przyjęła uchwałę Nr I/3/24 z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Markowa.

Wyniki głosowania: 15 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 0 – nieobecnych.

Uchwała ta stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Po zrealizowaniu tego punktu porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Markowa zarządził 15 minut przerwy.

Po zakończonej przerwie obrady sesji zostały wznowione.

Ad. 7. Przyjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Markowa w kadencji 2024 – 2029.

Przewodniczący Rady Gminy Markowa zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcieliby przynależeć do innej stałej Komisji Rady Gminy Markowa, aniżeli to zadeklarowali.

Nikt z radnych przynależności nie zmienił.

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Markowa odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Markowa w kadencji 2024 – 2029. Po jej odczytaniu zarządził głosowanie nad przyjęciem przedłożonego projektu uchwały.

Rada Gminy Markowa przyjęła uchwałę Nr I/4/24 z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Markowa w kadencji 2024 – 2029.

Wyniki głosowania: 15 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się, 0 – nieobecnych.

Uchwała ta stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady zamknął ten punkt i przeszedł do kolejnego.

Ad. 8. Zamknięcie obrad sesji.

Mariusz Kluz – Przewodniczący Rady Gminy Markowa po wyczerpaniu porządku obrad zamknął obrady I Sesji Rady Gminy Markowa i podziękował obecnym za aktywny udział w obradach.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokół sporządziła: